Case 29.
Fountain-
hall,
23 June
1712.
Forbes,
22 July,
1712.

John Falconer Esq. and others, Creditors
of Thomas Craig, late of Riccarton, Esq.
deceased, - - - -

Appellants;

John Musket and others, Creditors of Robert
Craig of Riccarton, - - - -

Respondents.

3d July 1714.

Tailzie.—It being found that, in respect an entail, with prohibitory clauses, contained no irritancy of the right of the contravener, the debts of the heir in possession did equally affect the estate with the debts of his predecessors; the judgment is reversed.

An entail executed prior to the act 1685 sustained, though objection made that it was not registered in terms of that act.

Construction.—The Court of Session having found that the irritancy of the contravener's right in the entail of Riccarton did only respect the heirs female, and not the heirs male; their judgment is reversed.

THOMAS Craig late of Riccarton, deceased, executed an entail of his estate of Riccarton and other lands, which had been long enjoyed by his ancestors, in the following manner:—
On the 14th of March 1684, he executed a procuratory for resigning the same to the crown, and afterwards procured a charter under the great seal, dated the 29th of January 1686, whereby the said estate and lands were granted (a) “ dilecto nro Thomæ
“ Craig de Riccarton et hæredibus masculis ex ejus corpore ltime
“ procrean. quibus deficient. Roberto Craig ejus fratri et hæredi-
“ bus masculis ex ejusd. Roberti corpore ltime procrean. quibus
“ deficient. Joanni Craig ejus fratri et hæredibus masculis de
“ corpore dict. Joannis ltime procrean. quibus deficient. Jacobo
“ Craig ejus fratri et hæredibus masculis ex ejus corpore ltime
“ procrean. quibus deficient. Wmo Craig ejus fratri et hæredibus
“ masculis ex ejus corpore ltime procrean. quibus deficient. filia
“ legitimæ natu maximæ dict. Thomæ Craig ex ejus corpore
“ procrean. absque divisione, et hæredibus masculis ex corpore
“ ejusd. filia procrean. quibus deficient. dict. Thomæ Craig
“ ejus alteri filia sine divisione et hæredibus masculis ex ejusd.
“ filia corpore ltime procrean. et ita deinceps successive quam
“ diu dict. Thomas Craig filias habuerit; quibus oibus deficient.
“ dict. Thomæ Craig ejus propinquioribus ltimis hæredibus et
“ assignat. quibuscumque hærie et irredimabiliter cum et sub pro-
“ visionibus restrictionibus limitationibus et conditionibus subtus
“ express. Omnes et singulas terras baronias aliaque rexive postea
“ ment. viz. totas et integras terras de Riccarton, &c. Cum et
“ sub hac tamen provisione et conditione quod dict. Robertus
“ Joannes Jacobus et Wmus Craigs fratres dict. Thomæ Craig et
“ hæredes masculi ex eorum Corporibus procrean. nullam potesta-

Destination.

Heirs male.

Heirs fe-
male.

Conditions,
provisions,
&c.

(a) On account of the singular importance of this case, and as the clauses of the charter are not recited verbatim either in the Appeal Cases or the Decisions where it is reported, a copy of the destination and clauses irritant and resolute was procured from the General Register House, which is here made use of.

“ tem vel libertatem habebunt debita contrahere vel aliquod aliud
 “ facere in prejudicio hæredum feminarum ex corpore dict.
 “ Thomæ Craig procrean. penes eorum successionum ad terras et
 “ statum suprament. deficient. hæredibus masculis dict. Roberti
 “ Joannis Jacobi et Wmi Craigs ltime procrean. Quin etiam
 “ providetur et declaratur qd. oia talia debita et facta contract.
 “ vel fact. per illos nullius erint valoris roboris aut effectus ad
 “ efficiend. dict. Terras et statum aut dict. Thomæ Craig ejus
 “ filias et hæredes feminas quæ eisdem succedent liberæ et im-
 “ munes ab omni onere quoecunque sine prejudicio tamen dict.
 “ Roberto Joanni Jacobo et Willicelmo Craigs et eorum hæredibus
 “ masculis antedict. providen. suis sponfis in vitali reddito ad
 “ quartam partem dict. terrarum et status duran. oibus eorum
 “ vitæ diebus et provisiones et portiones earum filiabus conceden.
 “ si modo dict. provisiones non excedent trium annorum reddit.
 “ dict. terrarum inter liberos uniuscujusque fratris. Providetur etiam
 “ et declaratur quod si dict. terræ et status quovis tempore futuro
 “ (deficient. hæredibus masculis dict. Thomæ Craig et ejus fra-
 “ trum ex corporibus suis procrean.) evenerint ad dict. hæredes
 “ feminas tunc et in eo casu hæres femina natu maxima de tem-
 “ pore in tempus tantum succedet sine divisione, et dict. hæres
 “ femina tenebitur et obligabitur nubere viro generoso cogno-
 “ mine de Craig vel viro generoso cujusvis alius cognominis qui
 “ et hæredes ex ejus corpore procrean. omni tempore postea
 “ dict. nomen de Craig assument et insignia seu arma domus de
 “ Riccarton gerent et utentur. Et sub hac etiam provisione quod
 “ minime fuerit in potestate dict. hæredum fæminarum vel hære-
 “ dum ex earum corporibus procrean. dilapidare vel alienare dict.
 “ terras et Statum nec debita contrahere vel aliquod aliud facere
 “ quo dict. terræ aut ulla pars earum ab illis evinci poterint, et
 “ si contravenire, vel in contrarium facere contigerint eo ipso
 “ perdent et amittent jus suum ad dict. terras et statum pro omni
 “ tempore inde sequen. et licitum et ltimum erit proximo hæredi
 “ Talliæ actionem declaratoriam desuper prosequi et immediate
 “ postea intrare ad possessionem dict. terrarum et status absque
 “ onere nullius partis dict. debitorum aut factorum. Et similiter
 “ providetur et declaratur quod dict. debita et facta declarabuntur
 “ nullius fore valoris aut efficacitæ sed vacua et irrita erint quoad
 “ efficiend. et onerand. dict. terras et statum vel proximum
 “ hæredem Talliæ et licitum et ltimum erit proximo hæredi
 “ Talliæ ad easdem succedere vel tanquam hæres contravenientis
 “ libero et immuni oneris dict. debitorum et factorum vel tanquam
 “ hæres illius qui obiit ultimo vestit. et fact. immediate ante
 “ dict. contravenien. et eund. contravenien. præterire cum et
 “ sub quibusdam provisionibus et conditionibus antedict. Tallia
 “ et substitutio supra specificat. est fact., et concess. per dict.
 “ Thomam Craig in favorem dict. personarum tantum et non
 “ aliter. Quæquidem Terræ de Riccarton, &c.” Upon this
 charter infestment was taken; but the entail was not recorded in
 terms of the subsequent act of parliament 1685.